様式第１号（第２条関係）

堺市後援名義使用等承認申請書

  年  月  日

堺市長 殿

（申請者）所在地

団体名

代表者職

・氏名
ふりがな

（※代表者名がアーティスト名、雅号等の場合はご本名もあわせてご記入ください）

堺市の後援名義の使用等の承認について、堺市後援名義の使用の承認に関する要綱第２条の規

定により次のとおり申請します。

依頼の内容

後援名義使用 ・ 賞状交付（    枚） ・ その他（     ）

賞状の浄書を（ 希望する ・ 希望しない ）

堺市長賞受賞者等の決定予定日（   年  月  日）

事業名

実施期間   年  月  日（  ） ～     年  月  日（  ）

実施場所

事業概要

（目 的）

事業の対象と

参加予定人数

参加者等

負 担 金
有 ・ 無

入場料（      円）

出展料（      円）

その他（      円）

他団体の

後 援 等

担当者連絡先

（住  所）〒

（氏  名）

（電話番号）            （ファックス番号）

（メールアドレス）

【添 付 資 料】

①事業計画書（開催要項、ポスター、パンフレットなど事業の概要の分かる書類）

②申請者の規約・会則・定款等

③役員名簿

④収支予算書

⑤堺市後援名義使用等に係る誓約書

⑥その他当該事業の内容、組織、活動等に関する資料

⑦賞状の文案（市長賞賞状交付を受けようとする場合のみ）